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DADOS GERAIS

AMAZONAS



DADOS GERAIS

1.000 ENTREVISTAS

25 E 26 DE OUTUBRO DE 2022

MARGEM DE ERRO 3PP +/-

NÍVEL DE CONFIANÇA: 95%

49%51%

HOMEM MULHER
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Até Superior Completo
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Até Ensino Fundamental Completo
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NORTE AMAZONENSE

SUL AMAZONENSE

SUDOESTE AMAZONENSE

CENTRO AMAZONENSE

MANAUS

DADOS GERAIS

MANAUS: MANAUS

CENTRO AMAZONENSE: ANAMÃ, ANORI, AUTAZES, BOA VISTA DO RAMOS, COARI, IRANDUBA, 
ITACOATIARA, ITAPIRANGA, MANACAPURU, MAUÉS, NHAMUNDA, PARINTINS, PRESIDENTE 
FIGUEIREDO, RIO PRETO DA EVA, SILVES, TEFÉ, UARINI E URUCURITUBA 

SUDOESTE AMAZONENSE: ATALAIA DO NORTE, BENJAMIN CONSTANT, CARAUARI, EIRUNEPÉ, 
JUTAÍ, SÃO PAULO DE OLIVENÇA E TABATINGA

SUL AMAZONENSE: BOCA DO ACRE, BORBA, HUMAITÁ, LÁBREA, MANICORÉ E TAPAUÁ

NORTE AMAZONENSE: BARCELOS, MARAÃ E SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA



INTENÇÃO DE VOTOS

GOVERNADOR - AMAZONAS
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ESTIMULADA – GOVERNADOR AMAZONAS



ESTIMULADA – GOVERNADOR AMAZONAS
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VOTOS VÁLIDOS

GOVERNADOR - AMAZONAS



VÁLIDOS – GOVERNADOR AMAZONAS
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VÁLIDOS – GOVERNADOR AMAZONAS

EVOLUÇÃO

55
58

60

45
42

40

0

10

20

30

40

50

60

70

Wilson Lima (União) Eduardo Braga (MDB)



CRUZAMENTOS
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RELIGIÃO
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